

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dne 21. 12. 2020 mezi Smluvními stranami, kterými jsou

Objednatel

Název: **Masarykova univerzita**
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou

a

Zhotovitel

Obchodní firma/název/jméno: **STAL-PE stavební s.r.o.**
Sídlo: Podolí 362, 664 03 Podolí
IČ: 05154006
DIČ/VAT ID: CZ05154006
Zastoupen: Petrem Přichystalem - jednatelem
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka: C 93823 vedená u Krajského soudu v Brně

Veřejná zakázka: **PřirF - Přestavba místnosti 1S12 v pavilonu A8, UKB, zadávaná ve výběrovém řízení mimo režim ZZVZ**

Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (*dále jen „Dodatek“*) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.

I. Odůvodnění uzavření Dodatku

- I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
- I. 2) Smluvní strany se v souladu s ust. XII. 3) Smlouvy dohodly, že Změny budou provedeny Dodatkem.
- I. 3) Celková hodnota veřejné zakázky po započtení změny ceny nepřesahuje částku dle § 27 písm. b) ZZVZ, § 222 ZZVZ se tedy neuplatňuje.

II. Popis Změn

- II. 1) V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést dodatečné nezbytné změny závazků, které jsou podrobně popsány a zdůvodněny ve změnovém listu a položkovém rozpočtu, které jsou přílohou Dodatku.

III. Dopad Změn na Cenu Díla

- III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku **zvyšuje** o částku:
91 976,75 Kč bez DPH.
Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku:
19 315,12 Kč.
Součet snížení ceny Díla bez DPH a DPH pak činí:
111 291,87 Kč.
- III. 2) Cena Díla nově činí **1 276 285,54 Kč bez DPH**, tj. 1 544 305,51 Kč vč DPH.

IV. Závěrečná ujednání

- IV. 1) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
- IV. 2) Nedílnou součástí tohoto Dodatku je změnový list a položkový rozpočet.
- IV. 3) Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek je podepsán připojením elektronických podpisů obou smluvních stran.

Změnový list

Název stavby:
"PřirF - Přestavba místnosti 1S12 v pavilonu A8, UKB"

SO a IO ve změně

Číslo změny stavby:

1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 21.12.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224

Zhotovitel: **STAL-PE stavební s.r.o. IČ: 05154006**

Obsah:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS,
Rozpis ocenění změn položek - počet listů A4

Rozpočet - počet listů A4

5

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění,
dokladování a ocenění změn - počet listů A4 [doloženo
samostatně]

1

Paré č.

Příjemce

1

Objednatel

2

Zhotovitel

3

Uživatel

Popis a zdůvodnění změny:

Vícepráce byly provedeny po dohodě s Obejdnateltem z důvodu korektní funkce systémů EZS a připojení SLP vedení (stávající zařízení neumožnily připojení dalších prvků). Dále byly provedeny nové podhledy, které při demontáži byly ve stavu, kdy je nebylo možné montovat zpět. Po demontáži VZT bylo zapotřebí její kompletní vyčištění a výměna filtrů.

Údaje v Kč bez DPH:

Vícepráce	Méněpráce	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací
91 976,75	0,00	91 976,75

Položkový rozpočet - změny předmětu díla

Stavba: **202090** **PřF-přestavba m.č. 1S12 v pavilonu A8-UKB**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **STAL-PE stavební s.r.o.** IČO: **5154006**
Podolí 362 DIČ: **CZ05154006**
66403 Podolí

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			91 976,75
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			91 976,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	91 976,75 CZK
Základní DPH	21 %	19 315,12 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **111 291,87** CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace

Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
Vícepráce celkem	0,00	91 976,75	19 315,12	111 291,87
Vícepráce	0,00	47 355,15	9 944,58	57 299,73
VZT	0,00	32 994,90	6 928,93	39 923,83
MaR	0,00	11 626,70	2 441,61	14 068,31
Celkem	0,00	91 976,75	19 315,12	111 291,87

Položkový rozpočet

S:	202090	PřF-přestavba m.č. 1S12 v pavilonu A8-UKB
O:	02	Vícepráce
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 760		Sádrokartonové konstrukce				20 319,79
1	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,47800	346,00	511,39
2	760xP1	P1 podhled rastrový - kompl.dod+mtz dle výpisu, vč. nutných úprav pro svítidla, reproduktory atd.	m2	38,84000	760,00	29 518,40
		1S11 : 10,5		10,50000		
		1S09 : 10,32		10,32000		
		1S02 : 18,02		18,02000		
3	760xP3	zpětná montáž rastrového podhledu	m2	38,84000	-250,00	-9 710,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				6 260,36
4	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,85000	312,75	578,59
5	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,85000	202,50	374,63
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	25,90000	14,13	365,97
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,85000	283,50	524,48
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,10000	35,40	392,94
9	979990144R00	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	1,85000	2 175,00	4 023,75
Díl: Z761		Zámečnické konstrukce				20 775,00
10	761x01	Síťový přístupový kontroler A101 pro 2 dveře	ks	1,00000	13 230,00	13 230,00
11	761x02	Nastavení přístupového systému, integrace nových a stávajících dveří	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
12	761x04	Zdroj 12V	ks	1,00000	1 245,00	1 245,00
13	761x05	Kabeláž	ks	1,00000	1 800,00	1 800,00
Celkem Kč bez DPH						47 355,15

Položkový rozpočet

S:	202090	PřF-přestavba m.č. 1S12 v pavilonu A8-UKB
O:	02	Vícepráce
R:	03	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 728		Vzduchotechnika				32 994,90
1	728x01	Čištění VZT jednotky včetně tlumičů	kpl	1,00000	11 880,00	11 880,00
2	728x02	Výměna filtrů - bude doceněno dle skutečnosti	kpl	1,00000	370,00	370,00
3	728x03	Nová izolace VZT jednotky Osrstech 65 AL tl.60mm	m2	10,00000	275,00	2 750,00
4	728x04	Izolování	m2	10,00000	330,00	3 300,00
5	728x05	Kovový ventil odvodní 4xDN200, 4x DN125mm	kpl	1,00000	2 226,40	2 226,40
6	728x06	ALUFKEX hadice 5m x DN200, 5m x DN125mm	kpl	1,00000	588,50	588,50
7	728x07	Demontáž stávajících ventilů a hadic a montáž nových	kpl	1,00000	11 880,00	11 880,00

Celkem Kč bez DPH						32 994,90
--------------------------	--	--	--	--	--	------------------

**PřF - Přestavba m.č.1S12
v pavilonu A8 - UKB**

VÝKAZ VÝMĚR

SO II - 304 A8 - 13.1 MĚŘENÍ A REGULACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
8a	EMO-TM	Elektromotorický pohon, napájení 24VAC, řízení 0-10VDC, připojení M30x1,5, připojovací kabel 5m	ks	1,00	2 715,70	2 715,70
12		Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm	m	20,00	12,00	240,00
19		Krabice spojovací, 75x75x42mm, šedá, bez svorek, IP55	ks	1,00	40,00	40,00
24		Trubka elektroinstalační tuhá z PVC, vnější/vnitřní pr. 25/21,4 mm, pevnost 750N	m	10,00	28,00	280,00
25		Příchytka pro tuhé trubky vnější pr. 25 mm	ks	10,00	4,00	40,00
26		Trubka elektroinst. ohebná, vnější/vnitřní pr. 25/18,3 mm, pevnost 320N	m	2,00	6,00	12,00
27		Lišta vkladací z PVC 24x22	m	3,00	28,00	84,00
29		Štítek kabelový zavírací 30 x 8 mm	ks	2,00	5,00	10,00
38a		Montáž servopohon ventilový	ks	1,00	507,00	507,00
42		Kabel sdělovací 4x1 mm volně uložený	m	20,00	22,00	440,00
49		Krabice plastová upevněná na povrchu	ks	1,00	170,00	170,00
53		Trubka tuhá z PVC uložená pevně, pr. 25 mm	m	10,00	40,00	400,00
54		Montáž příchytka trubky	ks	10,00	18,00	180,00
55		Trubka ohebná pod omítku, pr. 25 mm	m	2,00	40,00	80,00
56		Montáž lišta elektroinstalační 24x22	m	3,00	40,00	120,00
58		Štítek označovací na kabel	ks	2,00	14,00	28,00
62		Průraz zdívkou v cihlové zdi tloušťky 15 cm	ks	1,00	210,00	210,00
66		Tvorba programu pro regulátory	d.b.	1,00	750,00	750,00
69		Test zařízení 1:1	d.b.	1,00	100,00	100,00
70		Dispečink - parametrizace datových bodů	d.b.	1,00	220,00	220,00
		DSPS	kpl	1,00	500,00	500,00
		Nová hlavice na radiátor	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00

Celkem Kč bez DPH

11 626,70